
Rotary Global
Media Network

Değerli Rotaryen Dostlarım,
2020 - 2021 Rotary Döneminin son sayısında

tekrar beraberiz. 1 Temmuz günü tüm dünyada
yeni bir dönem başlayacak; yeni UR Başkanı;
yeni Bölge Guvernörleri; yeni Kulüp Başkanları
“Vira” deyip bir yıl sürecek yolculuklarına yel-
ken açacaklar. Bizler de buradan tüm “Yeni
Dönem” Guvernörlerimize ve Baş-
kanlarımıza çok başarılı bir “Hizmet
Yolculuğu” diliyoruz. Her üç Yeni
Dönem Guvernörümüzün de Baş-
kanlarını ve Bölge Görevlilerini Dö-
nemlerine hazırlamak için yaptıkları
“Eğitim Seminerleri” ve “Asamble”le-
rine ait detayları sayfalarımızda bula-
caksınız.

Geçen sayıda röportaj yaptığım
2420 Bölge İstanbul Karaköy Rotary
Kulübü üyesi olan Tiyatro, Sinema ve Dizi oyun-
cusu Sevgili Tamer Levent ustamız bizleri kırma-
yıp bu sayıdan itibaren köşe yazarı olarak
aramıza katıldı. Kendisinin yıllardır ısrarla kul-
landığı “Sanata Evet” sloganına uygun olarak
her sayıda Sanat, Edebiyat, Felsefe, Hayatın Cil-
veleri gibi konularda bizleri düşündürücü yazı-
ları ile aydınlatacak. Bu sayıdaki ilk konusu
oldukça ilginç: “Yaşama Sanatı”. Keyifle

okuyacağınıza eminim…
Bir süredir konu başlıklarımız arasında bulu-

nan “Bilinmeyen Tarihimiz” köşemizde bu sa-
yıda “Cenanyan Mektebi” diye oldukça
enteresan ve sanırım pek çoğumuzun bilmediği
bir konuyu işledik, ilginizi çekecektir…

Uluslararası Rotary’nin resmi yayın organı
olan ve eski adıyla “The Rotarian”
ve yeni adıyla “Rotary Magazine”in
geleneksel bir hale gelen fotoğraf ya-
rışmasının bu yılki sonuçları açık-
landı. Tüm ödül alan fotoğrafları
ve sahiplerini sayfalarımızda göre-
ceksiniz…

Gezi sayfamızda Anadolu’nun en
eski medeniyet merkezlerinden biri
olan “Sinop” ilimizi büyük filozof
Diyojen’den başlayarak her yönüyle

inceledik ve Gurme köşemizde de sizlere Sinop
Mutfağını tanıtmaya çalıştık. Sinop yemeklerini
deneyecek dostlarımıza şimdiden afiyet olsun…

Beşinci sayımızı da keyif içinde okumanızı di-
liyor, tüm eleştiri ve önerileriniz için bana
rotarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabileceğinizi bir kez daha ha-
tırlatmak istiyorum. Sağlıkla ve sağlıcakla kalın.
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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